平成 26年 6月 30 日

JPS 株式会社

東京都豊島区南池袋 2-31-5

代表取締役 伊藤雅夫

お客様各位

【スキンケアジェルの販売終了と新製品のご案内】

拝啓 平素は、弊社製品をご愛顧いただき、誠に有難うございます。

この度、「スキンケアジェルM（Ｇ1）」と「メディセプト（ミニジェルG2）」は誠に勝手ながら在庫がなくなり

次第、販売終了とさせていただきます。

長らくご愛顧賜りましたことを厚く御礼申し上げます。

また、この 2製品に変わりまして、新たに「プラスジェル KS（Ｇ４）」を新発売させていただくこととなりま

した。

このプラスジェルは、効果・効能も新たに生まれ変わり、皆様のご期待に沿える製品であると自負して

おります。

お客様へは大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解頂き、ご了承くださいますようお願い申し上

げます。                                                         敬具

         販売終了予定

 スキンケアジェルM  メディセプト(ﾐﾆｼﾞｪﾙ)

本件のお問い合わせ窓口

JPS株式会社 業務部
東京都豊島区南池袋 2-31
03-5992-0760  info@jps
       新製品
プラスジェルKS

-5
.ac

指定医薬部外品 20mL